
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-24/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. december 12-i rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Napirend: Az ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezető igazgató részére célfeladatok meghatározása 

 

328/2013. (XII.12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezető igazgató részére célfeladatok meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 2011.. évi CLXXXIX. 

Törvény 107.§-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület az ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezető igazgató részére az alábbi célfeladatok 

teljesítését tűzi ki 2014. május 31-ig: 

 

a) Köznevelési intézmények zavartalan működtetése – prémium alap 25 %-a  

b) A szennyvíztisztító telep korszerűsítési pályázat sikeres megvalósításában aktív 

közreműködés – prémium alap 25 %-a  

c) Az önkormányzat tulajdonában lévő területeken levő illegális szemétlerakók felszámolása, 

annak dokumentálása – prémium alap 25 %-a 

d) A testületi munkához szükséges dokumentumok, szerződések, ajánlatok, vélemények 

határidőre történő megküldése. – prémium alap 25 %-a  

 

2.  Készüljön előterjesztés a jelen határozattal kitűzött célfeladatok értékelésére vonatkozóan. 

 

Határidő:  2014. május 31. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik:   

  Titkárság 

Gazdasági osztály 

Településfejlesztési osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit - polgármester 

 Dr. Balogh Pál - jegyző 

                   Gáspár Csaba ügyvezető  

 Osztályvezetők   

 

K.m.f. 
 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. december 13.  

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


